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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Dagens produktion med
afvejninger af råvarer herunder opbevaringer er kontrolleret
uden anmærkninger. Pakkeri og færdigvarelager kontrolleret
uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for handelsvarer
samt receptstyring. Analyseresultat for sorbat verifikation
august 23 kontrolleret. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger
obligatorisk mærkning på hvede tortilla samt handelsprodukt
soft cheese. Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import. Der har
ikke været import siden sidste tilsyn fra 3. land.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske solsikkeolie og
hvedemel, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i virksomhedens fysiske vareoptælling af
udvalgte råvarer og færdigvarer med kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol for Øko hvede Tortilla
med kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske råvare blandingsprodukt af tørvarer Opskrift 92950, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har som led i egenkontrollen skriftlige procedurer,
som sikrer, at der er adskillelse og sporbarhed mellem konventionel og økologisk opbevaring og produktion.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning ved receptkontrol og ingrediensliste på 20950 øko hvede
Tortillafølgende. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske mel til virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret Tortilla indeholdende tilsætningsstoffer Guar Gum E412, hævemiddel E500,
citronsyre E330, stabilisator E422 og sorbat E202. Ingen anmærkninger.


